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PP RATOS soc. coop. Soc %m Intertek Intertek

Ve Magna Grecia 468 Nr.0051320-00 Nr.0051318-00
74121 Taranto

Taranto, 12/12/2016

Spett.le

ANAT SPA

VIA C. BATTISTI, 657
74121 - TARANTO
P.l. 00146330733

Fattura n. 55/2016

RIF.: Vs. ordine di lavoro nr. $96/2016, prot.n.20028/UT del 30.11.2016

DESCRIZIONE L. N

Vi rimettiamo la presente fattura a seguito di esecuzione attivita di ripristino terrazze palazzine
presso Vs sede sita alla Via Cesare Battisti - Taranto, come da Vs ordine prot.20028/UT.

CIG: X7D1C46A3A

IMPONIBILE € 1.800,00 ~AmAL

#aexts perla mohiktd neli'area di Taranto

0830

"Regime di Reverse Charge, art.17, DPR 633/1972, comma 6, l.a-ter” s 13 DIC. 2016

2 Ammoe Delesdlo
I8 Diretiora Generaia
B Dreltore Amrinisirative
T Diefions Tecnico
AP Appsdi / Conirath
BN Conmercialz/ Marketing
Pagamento a 60 gg. d.f. A2 Conmacat) M

Goooooao

. ) ] . E5 Esercizio ] Sosta
Condizicni di pagamento Bonifico Bancario da eseguire su : 5 Iformalica/ Sletistica
Banca Prossima S.p.A UM hanurenzions | Tecrica

gy RU  Risorse Umane
IBAN IT53 Y033 5901 6001 0000 0137 322 ﬂ“,s 'nfffﬁm PORR. SINSTR!
TG Uticw Raganeiia

, _QQM_ | | 2 Staf Quali
N. RIC..___ JN.VA 3078 —

DATA DI R&GIS'ITR._ A AL IS

Kratos Soc, Coop. Soc — Viale Magna Grecia n. 468 — 74121 Taranto

ooQogaooo

P. IVA 03020790733 Tel/Fax 099 4000338
Iscritta all’Albo Societd Cooperative sezione mutualitd Categoria Cooperative Sociali con il n. ©107490
PEC kratos.coopsociale@pec.confcooperative.it
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Taranto, 12/12/2016
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AMAT SPA

VIA C. BATTISTI, 657
74121 - TARANTO
P.I. 00146330733

Fattura n. 55/2016

RIF.; Vs. ordine di lavoro nr. $96/2016, prot.n.20028/UT del 30.11.2016

DESCRIZIONE ' N

Vi rimettiamo la presente fattura a seguito di esecuzione attivita di ripristino terrazze palazzine
presso Vs sede sita alla Via Cesare Battisti - Taranto, come da Vs ordine prot.20028/UT.

CIG: X7D1C4B6A3A

IMPONIBILE € 1.800,00 .
- 745002 62 15 rrobita nel'avea di Tarante
Fo, rs.____o_Z_) 88___0
"Regime di Reverse Charge, art.17, DPR 633/1972, comma 6, l.a-ter" «_ 13 DIC. 2016,
. £ =
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Pagamento a 60 gg. d.f. Iﬂﬁ i-":"{:'qi'n aneing
Condizioni di pagamento Bonifice Bancario da eseguire su : : _;?f:‘:
Banca Prossima S.p.A. \i":';
IBAN IT53 Y033 5901 6001 0000 0137 322 E o
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| DATA DI ReGISTR., ﬁ/ﬂ//{ﬁé

Kratos Soc, Coop. Soc — Viale Maugnal Grecia 1rn.§4168 — 74421 Taranto H

P.IVA 03020390733 Tel/Fax ogg 40500338
Iscritta al’Albo Societa Cooperative sezione mutualita Categoria Cooperative Sociali con il n. 107490
PEC kratos.coopsociale@pec.confcooperative. it i
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr, Rep. n® del

DATA . FIRMA DEL RESPONSABI.LE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. A.D. n® del per supervisione

DATA FIRMA
Delib. C.A. n* del )
Data scadenza pagamento !y
DATA L'ADDETTQ AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP, UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. ' del
DATA FIRMA
Delib. C.A. . del
' p
Delib. C.A. n. : del .
UFFICIO RAGIONERIA ' )
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura . |Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL R?’cgt:mm
ﬁﬁamﬁ |

]

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

iL RESP. UNITA' coirg?(um BILANCIO
Fe\' sU| sioné‘

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

058-nop| (O
- |V

UFFICIO TECNICO; __
verifica perfetta esecuzioné Ia'yori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

£}

Data scadenzaiyagamempl 10 60 GG. L F.FV.M.

b

Data scadenza pagamento

DATA__[FIRWA DEL RESFQNSAB
19 GEN, 2017 == ‘

(L (R
m

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TEGNIC

. 3
persupervisione © z \\\A

il

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimente incarico

DATA FIRMA DEL RES NSABF_;__E
19 GEN. 207 b K( )M
NOTE: = .

Conferimento del ....cocvveeeiviieireeerineens Prot

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




S.p.A.
Azlenda por lo Mobilitd noll'Area di Taronlo

Prot._20028/UT . Taranto I_30.11.2014
: Spett.le
Lavoro n. $96/2016 KRATOS SOC. COOP
Viale Magna Grecia, 468
74100 Taranto

Fax 0994000338

OGGETTO: ORDINE PER ESECUZIONE PER IL RIPRISTINO TERRAZZE PALAZZINE C/O SEDE AMAL.
CIG Z7D1CASA3A

In riferimento al preventivo del 29.11.2016 dell’ importo di € 1.800,00 + IVA,
assunto al prot. aziendale n. 19960 del 29.11.2016, con la presente si emette
o‘rdine per un importo di € 1.800,00+ IVA, ~

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione
della fattura su cui deve essere riportato il nr di ordine e CIG.

A lavori conclusi, si richiede documentazione delle attivita effettuate che
sara firmata in contraddittorio da personale AMAT,

s

PER ACCETTAZIONE

Il Direttore penerale
Ing. Giovanni fgtichecchia

Socletd per Azlonl eon Socto unico soggetta a direrione e coordinamento da parfe del Comune di Taranto
Via C. Batfistl, 457 +74121 Taranto Tel, 099 73561 «Fax 099 7794247 aveb: www.amat.ta.itse-mall: amal@gmat.ta.it degal-mail: amai@pec.amat.fa.it
Codice Fiscale, Parfita va e N° serizione ol Reglstro delle Imprese dl Taranto: 00146330733 - Capitale soclale: € 2.340.463,00 Inleramente versalo.
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Amm.re Delegato
Diretlore Gengrale
Direttore Amminisirativo
Qirettore Tecnivo

Agpilti { Conteatt
Commerciata / Markefing
Contabiita Bilancio
Esercizio / Sosta
Informatica / Statistica
Manutenziona | Tacnica
Risorse Umane

Affari Gen. PERR. SINISTR
Utficio Ragionera

Staff Qualita
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Oggetto: preventivo
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ﬂu\m- lntertek Intertek
Nr.OOSIZ20-00 Nr.0051318-00

Spett.le

AMA.T. S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657
74121 TARANTO

c.a, Unita Tecnica

A seguito di ns sopralluogo effettuato presso Vs stabilimento sito alla Via Cesare

Battisti, 657, con la presente Vi sottoponiamo nostro miglior preventivo per lo

svolgimento del lavoro di ripristino, con guaina catramata, in varie parti delle terrazze

delle palazzine, con annessa pulizia delle erbacce cresciute ai margini delie stesse

[

Prezzo a corpo € 1.800,00 + IVA Vs. carico

In attesa di Vs, riscontro porgiamo cordiali saluti.

Taranto, 28 novembre 2016

L'Uffi merciale

Kratos Soc. Coop. Soc — Viale Magna Grecia n. 468 — 74121 Taranto
P. IVA 03020790733 Tel/Fax 099 4000338
Iscritta all'Albo Societd Cooperative sezione mutualita Categoria Cooperative Sociali con il n.
C1o7490 PEC kratos.coopsociale@pec.confeooperative.it
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® raros s0C. coop. Soc % swcerCL0] Intertek  Intertek

V.le Magna Grecia 468 Nr.0051320-00  Nr.ODS1318-60
74121 Taranto

Prot. 88/16

Spett.le
. . AMAT SPA
f Via C. Battisti 657
! 74121 Taranto
c.a.  Unita Tecnica

Taranto, 10 dicembre 2016

Oggetto: Dichiarazione avvenuta prestazione di servizio ripristino terrazze
palazzine ¢/o Vs. sede di Via C. Battisti 657

La sottoscritta FILOMENA CLARISA FRANCISCO nata il 11/09/1968 in Altamira, Repubblica
Dominicana (EE), codice fiscale FRN FMN 68P51 Z505M residente a Taranto in Via Cagliari 52,
in qualitd di Amministratore Unico dell’impresa : KRATOS Societi Cooperativa Sociale, con
sede legale in TARANTO prov. TA Viale Magna Grecia, n® 468 c.a.p. 74121, codice fiscale n.
03020790733 partita IVA n°03020790733, indirizzo PEC

kratos.coopsociale@pec.confcooperative.it;
e indirizzo posta elettronica non certificata kratoscooperativa@gmail.com

! DICHIARA

e che in data 10 dicembre 2016 si & concluso il servizio di ripristino varie parti delle
terrazze palazzine presso sede Vs, stabilimento di via C. Battisti {cosi come indicato nel
Ns. preventivo dei 28/11/2016 Prot. 82/2016) con guaina catramata, nonché la pulizia

' delle erbacce cresciute ai margini delle stesse,

* che Il servizio & stato eseguito a regola d’arte e si & concluso con la rimozione di tutto il
materiale di risulta da parte dei ns. operatori.

Kratos Soc. Coop. Soc.
Muninjstratore Unicq

Kratos Soc. Coop. Soc — Viale Magna Grecia n. 468 — 74121 Taranto
P. IVA 03020790733 Tel/Fax 099 4000338
Iscritta all'Albo Societd Cooperative sczione mutualitd Categoria Cooperative Sociali con il n. C1oy490
PEC kratos.coopsociale@pcc.confcooperative.it
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FRATTORS soc u_‘i.fui‘,; Sataet
Woke Blagrro Ui qol Nr.00S1320-00 Ne.0051318-00
wivas Tarando

Taranto, 12/12/2016

Spett.le

ANIAT SPA

VIA C. BATTISTI, 657
74121 - TARANTO
v P.l. 00146330733

Fattura n, 55/2016

RIF.: Vs, ordine di lavoro nr. S96/2016, prot.n.20028/UT del 30.11.2016

DESCRIZIONE

Vi rimettiamo la presente fattura a seguito di esecuzione attivita di ripristino terrazze palazzine
presso Vs sede sita alla Via Cesare Battisti - Taranto, come da Vs ordine prot.20028/UT.

CIG: X7D1C46A3A

P S
irdka por la mobilith nel‘ama d Taxamy

RO

del

AD  Amm.e Dalzgalo
DG Direttore Generale
BA  Diettore Amministrztvo
PT  Direttore Tecnico:

IMPONIBILE € 1.800,00 - ~FegRe

"Regime di Reverse Charge, art.17, DPR 633/1972, comma 6, La-ter”

UCM Commerciale /-Maketng

N - . . UCB Contabiith Bilancio
Condizioni di pagamento Bonifico Bancario da eseguire su ¢ UES Esercizio ) Sosta

Banca Prossima S.p.A. US  Informatical Statisica
IBAN IT53 Y033 5901 6001 0000 0137 322 UMT  Manulenzions / Temmico
URU Risorse tmang-. -
UAG Affsri Gen. PRRR SINISTR!
RAG Ufficio Ragionesia
STQ 5t Qualitd

goooogoo

noooooon

Kratos Soc. Coop. Soc — Viale Magna Grecia n. 468 — 34121 Tavanto
P. EVA 03020790955 Tel/Fax 099 yoooyyd
Iscritta all'Albo Societa Cooperative sezione mutualitd Categoria Cooperative Sociali con il n, C107490
PEC kratos.coopsociale@pec.confcooperative. it




POSTA CERTIFICATA: Sollecito di pagamento

-

*

1di2

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Sollecito di pagamento

Mittente: "Per conto di: kratos.coopsociale@pec.confcooperative. it" <posta-
certificata@legalmail. it>

Data: 18/04/2017 11.45

A: amat@pec.amat.ta.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 18/04/2017 alle ore 11:45:22 (+0200) il messaggio "Sollecito di pagamento” & stato
inviato da "kratos.coopsociale@pec.confcooperative.it” indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: BEA584F3.0079A001 .8073C593.4A5C0A40.posta-
certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message
On 18/04/2017 at 11:45:22 (+0200) the message "Sollecito di pagamento” was sent by
"kratos.coopsociale@pec.confcooperative.it* and addressed to:

amat@pec.amat.ta.it
The original message is attached.

Message ID: BEA584F3.0079A001 -8073C593.4A5C0A40. posta-certificata@legaimail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmissicn

Oggetto: Sollecito di pagamento

Mittente: kratos cooperativa sociale <kratos.coopsociale@pec. confcooperative. it>
Data: 18/04/2017 11.45
A: amat@pec.amat.ta.it

Bucongiorno,

la presente per comunicarVi che alla data odierna non ci & ancora pervenuto
pagamento della ns fattura n.55.2016 del 12/12/20186, pari ad € 1.800,00.

Di seguito Vi inoltriamo fattura e Vi specifichiamo coordinate bancarie su cui
effettuare bonifico:

Banca Prossima S.p.A.
iban: IT53 Y033 5901 6001 0000 0137 322

Certi di un Vs cortese riscontro porgiamo distinti saluti.

Allegati; —-—-—-— o —— — . ——

18/04/2017 12.09



" POSTA CERTIFICATA: Sollecito di pagamento

!

postacert.emi

352 KB
: fattura n.55-2016 AMAT. pdf 351 KB
) daticert.xml 888 bytes

2di2 18/04/2017 12.09
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RATOS sac. coop. Som___ 15 LUR 2017 Intertek  Intertel

e Maernas Crecia 408 Ammie Delsgato
HRAY R Ll T %
V le Magma Grecia 3%& Direltora Generale
¥ Tarana A Dircttore Amminislrativo
T Dirztlore Tecnico
MP Appalfi / Conlrati
4EM Commertizie/ Marketing
B Cantabiity Biancio
15 Eserizio/ Sosta
05 Iofommatics ¢ Stafistica
UMT Mamulgnzione  Tacnica
URU Risorse Umaye
#AG Afer Gon. PRAR, SINISTR
4G Ufico Raporeda hS
310 Staf Qualtd ...

Nr.0051320-00  Nr0051318-00

Taranto, 12/12/2016
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Fattura n. 55/2016 . i

| ripristino terrazze patazzine

DESCRIZIONE /
Vi rimettiamo 1a presente fattura a seguito di esecyZione atfivita
s ordine prot.20028/UT.

presso Vs sede sita alla Via Cesare Battisti - Tagédnto, come’d

CIG; X7TD1C46A3A
€ 1.800,00

PR 633/1972, comma 6, l.a-ter"

“"Regime di Reversg Charge, art.

Pagamento a 60 4yg. d.f.

ncario da eseguire su .

IBAN IT53 Y033 5991 6001 00pg 0137 322

Kratos Soc. Coop. S0¢ — Viale Magra Grecia . 468 — 7422: Taranto
P. IVA o3920790753 Tel/Tax ogg o003t

Iscritta allAlbo Sgcletd Cooperative sezione mutualitd Categoria Cooperative Sociali con if 0. €107490

PEC kratos.coopsociale@pec.confcooperative.it
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Auiondy gor ta Aabiliis acll Area di Taranio

Prob. 200LB14 Taranto i_30,11.2016_
Snett.le
Lavoro n. 596/2016 KRATOS SOC. CO0P

viale Magna Grecia, 468
74100 Taranto
Eax 0954000338

OGGETTO: ORDINE PER ESECUZIONE PER IL RIPRISTING TERRAZIE PALAZIINE €/ SEDE AMAT.
Clts 17DICAGAZA

In riferimento al preventivo del 29.41.2016 dell’ importo di € 1.800,00 + VA,
assunto al prot. aziendale n. 19960 del 20.11.2016, con la presente si emette
ording pér un iMporto di € 1.800,00+ IVA,
51 pracisa chell pagamento sary effettuato a 60 gg. dalia data di emissione
della fattura su cul deve essere riportato it nr di ordine e CIG.
A lavor conclust, sl richiede documentazione delie sltivith effettuate che
sara firmata In contraddittorio da personale AMAT.

PER ACCETTATIONE

| Drettore dsnercle
i, ipvaned A tichecchia

jealall par Aslord doa Ssgls ynice wogpetia o dlrztipns @ cooniipammeno a1 parte el Comunn di Tartato
i O, BafIs #57 €72171 Toppnfe ok, 549 *3541 ~ox 999 TIR4L4T aweD: mmmmmqtmamgmggdm.mri: amidSvecemeiiad
Lodiza tistsla, Py bva & 1 aiizions @ Hagitts delle Impmis g faranta, 004433 . C-apPchs FoElain: € 2.380.46109 intasarninfe yancho,




RATOS soc. coap Soc Intertek Intertek
Vobe Magna Grects go8 Nr.00SI320-00  Nr.OBSI318-00
2432 Taranto

Prot.nr.82/2016
Spett.le
AMA.T. S.p.A.
Via Cesare Battisti, 657
74121 TARANTO

c.a, Unjta Tecnica
Oggetto: preventivo
A seguito di ns sopralluogo effettuato presse Vs stabilimento sito alla Via Cesare
Battisti, 657, con la presente Vi sottoponiamo nostro miglior preventivo per lo
svolgimento del lavoro di ripristino, con guaina catramata, in varie parti delle terrazze
delle palazzine, con annessa pulizia delle erbacce cresciute ai margini delle stesse

Prezzo a corpo € 1.800,00 + IVA Vs, carico

In attesa di Vs. riscontro porgiamo cordiali saluti.

Taranto, 28 novembre 2016

L'Uffi merciale

Kratos Soc. Coop. Soc — Viale Magna Grecia n. 468 — 74:2f Taranto
P. IVA 03020990433 Tel/Fax 099 4000738
Iscritta all’Albo Societa Cooperative sezione mutualitd Categoria Cooperative Sociali con il n
C1077490 PEC kratos.coopsocial ec.confoooperative.it
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Intertek

Nr. Reg. 0030437-00

: = RATOS soc. coop. Soc
V.le Magna Grecia 468
F4i21 Taranto

SPETT.LE
AMA.T.Sp.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - TARANTO

RICEVUTA DI AVVENUTA CONSEGNA DOCUMENTL

La presente attesta la consegna dei seguenti documenti:

1. FATTURA NR. 55/2016 DEL 12/12/2016
2. COPIA DURC RILASCIATO IN DATA 01/12/201 6

PER RICEVUTA

AMAR §.P.A.
UFF. SEGRETERIA
FER RIGEVUTA

12 pig 201

Taranto,

Kratos Soc. Coop. Soc ~ Viale Magna Grecia n. 468 — 4121 Taranto
P. IVA 03020790733 Tel/Fax 099 4000338
Iscritta all'Albo Societa Cooperative sezione mutualita Categoria Cooperative Saciali con il n. Croy490
PEC kratos.coovsociale@pec.confcooperative.it



